
LINEA ROSSA (Scuolabus piccolo) RITORNO
Fermate ed orari

(La scuola primaria inizierà i rientri il 15/09 la secondaria il 02/10)

Dal 15 settembre al 1 ottobre 

USCITA 13.29 studenti scuola primaria normale e 13.36 secondaria

13.29 SCUOLA PRIMARIA
13.36 SCUOLA SECONDARIA
13:46 LOC. COLLE OZIO
13.50 VIA SAN ROCCO
13.55 VIA DEL POPOLO
13:58 VIA COLLETRAVE
14:02 LOC. PARDO
14: 07 VIA MAZZINI
14:10 VIALE DELLA STAZIONE
14.13 LOC. SELCIATA sulla strada principale (Carabinieri)

Dal 2 ottobre al 9 giugno

USCITA 13.29 studenti scuola primaria tempo normale e 13.36 secondaria

13:46 LOC. COLLE OZIO
13.48 VIA SAN ROCCO
13:56 VIA COLLETRAVE
14:02 LOC. PARDO
14:10 VIALE DELLA STAZIONE
14.13 LOC. SELCIATA sulla strada principale (Carabinieri)



USCITA 16.05 studenti scuola primaria tempo prolungato  e 16.15 secondaria LUNEDI’ E GIOVEDI’

16.25 LOC. COLLE OZIO
16.28 VIA SAN ROCCO
16.35 VIA DEL POPOLO
16.40 LOC. PARDO
16:45 VIA MAZZINI
16.48 VIA DELLA STAZIONE SOLO IL MARTEDI E IL GIOVEDI

Queste sono le fermate, individuate in base alle iscrizioni pervenute al 01/09/25 e sono nei pressi delle abitazioni 
degli alunni. 
Se dovessero pervenire ulteriori iscrizioni, la fermata sarà una di queste a scelta, in base alla vicinanza della 
propria abitazione, come comunicato nell’informativa pubblicata sul sito del Comune.
Gli orari sono indicativi, fare riferimento agli autisti.


